
VISIONS LUNDAAVDELNING

REVISION FÖR PERIODEN 2024-09-01—2024-12-31

Undertecknade, utsedd att granska delårsredovisningen och bokslutet för
fackförbundet  Visions Lundaavdelning avseende perioden 2024-09-01 –
2024-12-31.

Revision utfört enligt god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver
att  vi  följer  yrkesetiska krav och utfört  revisionen för att  uppnå rimlig
säkerhet  att  delårsredovisningen  hanteras  korrekt  och  inte  innehåller
väsentliga  felaktigheter.  En revison innefattar  att  granska ett  urval  av
underlagen för  belopp och annan information i  räkenskapshandlingarna
samt att utvärdera den samlade informationen i delårsredovisningen.

Revision  har  genomförts  under  februari  2025.   Vi  anser  att  de
revisionsbevis  vi  har  inhämtat  är  tillräckliga  och  ändamålsenliga  som
grund för vårt uttalande. Enligt vår uppfattning ger årsredovisningen en
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december
och  av  resultatet  av  dess  verksamhet  för  perioden  i  enlighet  med
bokföringslagen.

Grunden för detta uttalande har fastställts genom en grundlig granskning
av relevant dokumentation. Revisionen visar att bokföringen för Visions
Lundaavdelning har skötts med hög grad av omsorg och noggrannhet och
att den har styrkts av tillräckliga verifikationer. Det har dock noterats en
avvikelse mellan ingående balans för tillgångar enligt balansräkningen och
utgående  balans  som  tidigare  redovisats  i  delårsrapporten  (period
240101-240831).  Avvikelsen  kan  hänföras  till  ränteintäkter  som
uppkommit på årets sista bankdag, den 30 december.

Styrelsens förvaltning är utan anmärkning och vi tillstyrker att årsmötet
beviljar styrelsen ansvarsfrihet för perioden resultat.

Lund 2025-03-07                    

-------------------------------- --------------------------------
Maria Moberg Ann-Marie Holmqvist
Av Vision utsedd revisor Av Vision utsedd revisor
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Följande handlingar har undertecknats den 7 mars 2025
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